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Svar på interpellation av Christina Ståldal (NL) angående 
Revisionsrapport nr 6/2013 
 
Christina Ståldal har, baserat på revisionsrapport nr 6/2013, ställt följande frågor om hur 
kommunen bokför kostnader för VA respektive gator i exploateringsprojekt:  
 

• Kommer kommunen ta fram generella dokumenterade riktlinjer för hur utgifter ska 
fördelas mellan vatten, avlopp, gata samt övriga utgifter i projekten, enligt kraven 
från revisorerna? 

• Kommer de underlag som ligger till grund för fördelning av utgifter mellan olika 
utgiftsslag kopplat till varje faktura vara spårbara från fakturan? 

• När kommer nyordningen att kunna träda i kraft?  
 

Vårt svar är följande: 
Det finns självklart rutiner för vad som ska hänföras till de olika kostnadsbärarande 
kollektiven i exploateringsprojekten. Utgångspunkten är gällande redovisningsregler samt 
Vattentjänstlagen som inte tillåter andra kostnader än de VA-relaterade att belasta VA-
kollektivet. Fördelningen mellan kostnadsslag kräver en bedömning utifrån redan gällande 
regelverk från fall till fall. Redovisningen går att följa till varje enskild faktura.  
 
Kommunstyrelsen yttrade sig över revisionsrapport nr 6/2013 på sammanträdet 7 april 
2014. Beträffande riktlinjer för hur fördelningen av utgifter mellan VA och gata ska gå till 
svarade kommunstyrelsen följande: 
 
”Kommunen håller på med en revidering av investeringsriktlinjer där dessa uppgifter kommer att förtydligas. 
Arbetet med revideringen av riktlinjerna kommer att ske under 2014.”  
 
Förslaget att koda fakturor i bokföringssystemet utifrån om de avser ändrings- och 
tilläggsarbete (ÄTA) eller inte kommenterades på följande sätt:  
 
”Kommunen undersöker med systemleverantören för ekonomisystemet om det är möjligt att göra speciella 
kodningar av fakturor som avser ÄTA. Om så är möjligt införs en rutin för detta under 2014.” 
 
 
 
Mats Gerdau    Gunilla Grudevall-Steen 
Kommunstyrelsens ordförande Tekniska nämndens ordförande 

Kommunfullmäktige 
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